ЧИСТОПОЛЬСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	23.09.2022

	               № 2

	                          с. Чистополье

Об утверждении состава
постоянных депутатских комиссий

На основании Устава муниципального образования Чистопольское сельское поселение, статьи 12 регламента Чистопольской сельской Думы Котельничского района Кировской области, Чистопольская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Утвердить состав депутатов входящих в постоянные депутатские комиссии как постоянно действующий орган Чистопольской сельской Думы. Приложение 1.
2. Решение Чистопольской сельской Думы от 18.12.2017 №14.5 «О создании депутатских комиссий», отменить.
3. Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене» и на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского муниципального района в сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]Глава Чистопольского
сельского поселения                                                                         С.Ю. Ломакин

                                                                                                Приложение 1
Утверждено
решением Чистопольской
сельской Думы от 23.09.2022 № 2

Постоянная депутатская комиссия по мандатам, регламенту, вопросам местного самоуправления, законности и правопорядку

 СОСТАВ:

 Председатель комиссии – Втюрина Нина Григорьевна

 Члены комиссии – Вараксин Иван Игоревич
	        Крылов Михаил Афанасьевич

Постоянная депутатская комиссия по бюджету, финансам, экономической и инвестиционной политике

   СОСТАВ:

   Председатель комиссии – Русинова Светлана Васильевна

   Члены комиссии – Вавилов Владимир Алексеевич
                            Конев Василий Аркадьевич

Постоянная депутатская комиссия по вопросам социальной политики, обеспечения жизнедеятельности населения, охране окружающей среды, транспорту и связи

    СОСТАВ:

   Председатель комиссии – Вараксин Иван Игоревич

   Члены комиссии – Крылов Михаил Афанасьевич
                                    Хорошавин Владимир Николаевич

__________________________________